

	UN.	Valor Un.	Total
Plancha Internit 5mm	3	15.390	46.170
Palo 2x2 bruto	15	1.800	27.000
Puerta 70x2	1	21.780	21.780
Marco puerta 30x68x5,4	1	11.050	11.050
Plancha Zinc 0,35 3mt	3	12.990	38.970
Plancha fibra 0,5x85x3mt	1	13.910	13.910
Tabla tapa	3	1.700	5.100
Tabla 1x5x3,20	5	2.240	11.200
Tornillo 1" Internit	100	1.500	1.500
Tornillo 2" Tabla (contra palo)	20	1.000	1.000
Tornillo 3" Palo	250	3.000	3.000
Tornillo Techo	40	3.000	3.000
Canaleta PVC 2 m blanco Vinilit	4	5.490	21.960
Union PVC	3	1.590	4.770
Fijacion PVC	9	1.010	9.090
Tubo PVC 50x3mt	2	3.990	7.980
Copla PVC 50mm	2	1.000	2.000
Codo PVC 50mm	2	500	1.000
Pegamento PVC 240 cc	1	5.000	5.000
Codo PVC 45mm	2	1.000	2.000
Tee PVC 50mm	1	2.000	2.000
Abrazadera PVC 50mm	10	1.000	10.000
			249.480

Considerar entre \$ 10.000 a 20.000 por cualquier material faltante.
Piezas PVC considera bajada de agua para techumbre casa y cuarto.
Faltaria comparar con canaletas de lata v/s PVC.